



تور 11 روزه فرانسه + ایتالیا



5 شب پاریس + 2 شب ونیز + 3 شب رم

تابستان 97

هر نفر در اتاق دبل	سرویس	هتل
2790 EURO + 3.790.000	BB	5 STAR

تاریخ های سفر:

23/ مرداد و 06/ شهریور ماه

برای اطلاع از مدارک ویزا اسپانیا به سایت

<http://kia724.com> مراجعه فرمایید

- ✓ پرواز رفت و برگشت
- ✓ ترانسفر فرودگاهی و بین شهری
- ✓ پرواز داخلی
- ✓ 10 شب اقامت در هتل های 4 ستاره با صبحانه
- ✓ راهنمای تور فارسی زبان و محلی
- ✓ ویزای شنگن
- ✓ گشت شهری طبق برنامه
- ✓ بیمه مسافرتی

جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد تور خارجی تماس حاصل فرمایید

077 3333 2880



برنامه سفر:

روز اول:

پس از گردهم آمدن کلیه همسفران و بازنگری مدارک، جهت انجام امور پرواز (دریافت کارت پرواز و تحویل بار) به سمت سالن ترانزیت حرکت می‌کنیم تا رهسپار پاریس، عروس شهرهای اروپا شویم. پس از کنترل گذرنامه و ویزا و دریافت بار به همراه سایر همسفران و راهنما به هتل محل اقامتمان خواهیم رفت. در هتل پس از دریافت کلید اتاق‌ها و استراحتی کوتاه، اولین بعد از ظهر ورودمان به پاریس را با استفاده از توضیحات راهنما به گشتی کوتاه جهت آشنایی با این شهر رویایی خواهیم گذراند.

روز دوم:

امروز با پاریس، یکی از دیدنی‌ترین شهرهای جهان و پایتخت کشور فرانسه، در گشتی نیم روز آشنا خواهیم شد. در گشت امروز به قصد دیدن اماکنی مانند کلیسای نوتردام، بلوار سن ژرمن، خیابان ریوولی و کلیسای ساکره کور از هتل خارج می‌شویم. بعد از ظهر را نیز در اختیار داریم تا در خیابان شانزه لیزه قدمی بزنیم یا نوشیدن قهوه فرانسه را در یکی از کافه‌های تپه مونت مارتر تجربه کنیم.

روز سوم:

روز سوم اقامتمان در پاریس را با گشتی دیگر در این شهر باشکوه آغاز می‌کنیم؛ این بار به بازدید از ساختمان اپرا، برج ایفل، دروازه پیروزی و میدان کنکورده خواهیم پرداخت. تمرکز اصلی برنامه بر بازدید از ساختمان باشکوه اپرا گارنیه اختصاص دارد که بلیط‌های ورودی آن از قبل رزرو شده است. در پایان گشت می‌توانیم به هتل بازگردیم یا با استفاده از پیشنهادات راهنما ساعات بیشتری را از جاذبه‌های شهر نور و هنر لذت ببریم.

روز چهارم:

وقت آزاد امروز این امکان را به ما می‌دهد که با زوایای دیگری از این شهر تاریخی و هنری آشنا شویم. می‌توانیم مجذوب لبخند اسرارآمیز مونا لیزا در موزه معروف لوور بشویم یا از آرامگاه صادق هدایت و سایر بزرگان هنر و ادبیات جهان در پرلاشز بازدید کنیم. یا اینکه وقت خود را در اختیار راهنما قرار دهیم تا با برنامه‌ای پیشنهادی مانند گشتی یک روزه در پارک تفریحی دیزنی لند، گوشه‌هایی دیگری از این شهر زیبا را به ما بنمایاند. لازم به ذکر است که برنامه‌های پیشنهادی راهنما، جزو برنامه ثابت تور نبوده و تعیین امکان پذیری و هزینه اجرای آن‌ها، بر عهده راهنما خواهد بود.

روز پنجم:

امروز نیز با وقت آزادی که در اختیار داریم می‌توانیم با ثبت نام در یکی از برنامه‌های پیشنهادی راهنما به بازدید از کاخ ورسای رفته یا در صورت تمایل از موزه اورسی که گنجینه‌ای از جاودانه‌ترین شاهکارهای هنری و تاریخی جهان را در خود جای داده بازدید کنیم و در پایان از تماشای غروب آفتاب در کنار رود سن لذت ببریم.

روز ششم:

روز ترک فرانسه و عزیمت به ایتالیا فرا رسید. امروز پس از تحویل دادن اتاق‌ها به سمت فرودگاه حرکت می‌کنیم تا قبل از پرواز در فرودگاه حاضر باشیم. از آنجا که پرواز در حوزه شنغن انجام می‌شود، با هیچگونه باجه کنترل گذرنامه جهت ثبت مهر ورود و خروج روبه‌رو نشده و گذرنامه‌ها صرفاً جهت تطبیق هویت کنترل می‌شوند. پس از فرود آمدن پرواز در فرودگاه و تحویل گرفتن بارها به سمت هتل حرکت می‌کنیم و بعد از تحویل گرفتن اتاق‌ها و اندکی استراحت، فرصت داریم تا از اولین روز اقامتمان در ونیز لذت ببریم.

روز هفتم:

امروز با گشتی جذاب در ونیز، شهر جزیره‌های کوچک آغاز می‌شود. در این بازدید چند ساعته از دیدنی‌هایی مانند میدان و کلیسای سن مارکو، گراند کانال و پل ریالتو دیدن می‌کنیم. باید توجه داشته باشیم که ساختار شگفت انگیز ونیز، امکان تردد با وسیله نقلیه‌ای جز قایق را نمی‌دهد، بنابراین گشت امروز پیاده برگزار خواهد شد و توصیه می‌شود حتماً کفش راحت به پا داشته باشید.



روز هشتم:

امروز شهر ونیز را به مقصد رم ترک می‌کنیم اما قبل از رسیدن به این شهر، چند ساعتی را در فلورانس توقف خواهیم داشت تا در یک گشت دو ساعته از دیدنی‌های «گهواره رنسانس» مانند کلیسای سانتاماریا دل فیوره و میدان سینتیوریا بازدید نماییم و پس از زمان کوتاهی برای صرف ناهار به مسیرمان به سمت رم، شهری که همه راه‌ها به آن ختم می‌شود، ادامه می‌دهیم. در عصر امروز وقت داریم تا با یک گشت کوتاه، از زیبایی‌های رم لذت ببریم.

روز نهم:

امروز اولین گشت شهری‌مان جهت آشنایی با مرکز ایتالیای مدرن و پایتخت افسانه‌ای روم باستان، آغاز می‌شود. در این گشت با همراهی راهنمای محلی، با جاذبه‌هایی چون آمفی‌تئاتر مشهور کولوسئوم، چشمه عشاق، پله‌های اسپانیایی، رومن فروم و خیابان دل کورسو آشنا می‌شویم. لازم به ذکر است که بلیط‌های ورودی به محوطه داخلی کولوسئوم برای شما رزرو شده است. بعد از ظهر امروز در اختیارمان است تا برای سرو یک غذای ایتالیایی به سرغ یکی از رستوران‌های محلی برویم یا در کنار رودخانه تیبر از آرامش شب لذت ببریم.

روز دهم:

گشت امروز به بازدید از واتیکان اختصاص دارد، کم‌جمعیت‌ترین کشور دنیا که درون شهر رم واقع شده و مرکز کلیسای کاتولیک می‌باشد. در پایان گشت، می‌توانیم به هتل بازگردیم یا همچون روز قبل با بهره‌گیری از توضیحات راهنما، با رم شگفت‌انگیز بیشتر آشنا شویم. بعد از ظهر نیز می‌توانیم از جاذبه‌هایی که هنوز موفق به دیدنشان نشده‌ایم بازدید کنیم و یا سری به مراکز خرید رم بزنیم.

روز یازدهم:

هنگام بازگشت به خانه فرا رسید! امروز هتل را به سمت فرودگاه ترک می‌کنیم تا حداقل سه ساعت قبل از پرواز در فرودگاه حاضر باشیم. از رم راهی تهران می‌شویم و پس از عبور از بخش کنترل گذرنامه و دریافت بار، گذرنامه‌های خود را جهت ارائه به سفارت به راهنما تحویل می‌دهیم و با همسفران خداحافظی می‌نمائیم؛ هر چند می‌دانیم این خداحافظی چندان طولانی نخواهد بود زیرا همراه با سایر اعضای تور، برای سفر بعدی با ایوار برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

